MNHWCTEPCTBO OBPA3OBAHUNA N HAYKUA
PECINYBJ/INKN OATECTAH

(MuHo6pHayku P/])

NPNKAS

« ZZ» 09 2022 . Maxaukana Ne -C2-

O6 yTBepXaeHNM rpadmkKa NpoBeAeHNs LWKO/ILHOIo Tana
BCEPOCCUMNCKON ONUMMNMaabl LUKONbHUKOB B Pecnybnnke larectaH
B 2022-2023 y4yebHOM rogy

B cooTBeTCcTBMM C NprKasoM MUHUCTEPCTBA 00pa30BaHNA 1 HayKu Pecny6/mku
HarectaH ot 31 asrycrta 2022 r. Ne 05-02-2-767/22 «O npoBefeHUN LLKO/bHOrO,
MYHULMNATLHOTO 1 PErMOHa/IbHOMO 3TanoB BCEPOCCUINCKOW ONMMNMnab! LWKOMbHUKOB
B Pecnybnuke JarectaH B 2022-2023 yyebHOM rogy»

NMPUKA3BIBAIO:

1. YTBepanTb rpamkK npoBeAeHus  LUKOMbHOrO  3Tana  BCEPOCCUICKON
onMMNUnagbl LWKOMbHUKOB B Pecny6nuke [HarectaH B 2022-2023 y4yebHOM rogy
COr/TaCHO MPUIOKEHUIO.

2. HavanbHMKam MyHMLMNabHbIX OpraHoB ynpaeieHns obpasoBaHMeM [OBECTYU
[aHHbIA MpUKa3 [0 CBeAeHUs PYKOBOAMTeNen NoaBefoMCTBEHHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX
OpraHu3ayuia.

3.'KY PO «VHpopmauMOHHO-aHaMUTUYeCKUA  LeHTp»  (Anves M.H.)
Pa3MecTUTb HaCTOAWMWA MNpukKa3 Ha oduumanbHoM canlTe MuHobGpHaykn P/, B
NH(HOPMaLMOHHO-TENEKOMMYHUKaLMOHHOW CeTU «VIHTEpHET».

4. KOHTpO/b 38 UCMOJTHEHWEM HACTOSALLEro NpuKasa BO3/N0XUTL Ha 3aMecTUTENA
MuHucTpa danratosy A.O.

.0. MUHUCTpPA M. Abngos



Mpegmet

OBbX

UNTanbaHCcKuiA
A3bIK

2Konorus
dusnka
dusnyeckas
KynbTypa
(TeopeTUyecKuid

Typ)

Jlutepatypa

Knacc

7-11
5-6
5-6

7-11

7-11

7-11

5-6
7-11

5-6

7-11

Cpoku

C 9:00 nepsoro
AHA fo 21:00
nocnesfHero

22 CeHTAbps
22-23 ceHTA6pA
23-24 ceHTA6pA

23 ceHTA6pA

27-28 ceHTA6pA
27 CeHTAbpS

27 ceHTAbpS

28-29 ceHTA6pA
28 ceHTAGPS

30 ceHTAbpS -
1 okTA6pA
30 ceHTAbpPSA

M;PAPUNK
NPOBefeHNS LWKOJIbHOI0 aTana BCePOCCUNCKOM 0NMMNNaabl LUKO/IbHUKOB
B Pecny6nuke JarectaH B 2022-2023 yyebHOM rogy

MpoAoHKUTENBLHOCTb
Typa

50 MUHYT

120 MuHyT

60 MUHYT
90 MUHYT
(Bpems OyaeT ykasaHo B
TecTUpytoLLei cucTeme)
35 MUHYT
(Teopusn)

90 MUHYT

Pexxum

OYHO

OY4HO

OYHO

ANCTaHUNOHHO

O4HO

OY4HO

OT «

OpraHunsaTop

obpasoBaresibHas
opraHusauus

obpasoBaresibHast
opraHuzaums
obpasoBaresibHas
opraHusaums
ObpasoBate/bHblit
LUeHTp «Cupuyc»

06pa3oBaTe/ibHas
opraHu3auys

o6pazoBaTesibHas
opraHusauus

MprnoxxeHne

K npukasy MuHobpHayku P/
2022 1. Ne O™-ON

Cpokn
npeacTaB/ieH
N4
3NeKTPOHHOro
NPOTOKONA Ha
e-mail:
revrtT/bk.ru

6 OKTAGpPA

Cpoknu
npeacTaBfeH
HSl NPOTOKONA
n paboTt

8 OKTAGPSA


rcvrtT/bk.ru

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

HemeLKunin A3bIK

Xnmuns

PYCCKWiA A3bIK
TexHonorus

(TeopeTunyecKuii
Typ)

O6L1ecTBO3HaHME

OKOHOMUKA

AHITMACKNT A3bIK

buonorus

ACTpOHOMUSA

McnaHcKuin 93bIK

dpaHLy3CKuiA
A3bIK

5-6
7-8
9-11
7-11

7-9
9-11
5-6
7-8
9-11
5-6
7-8
9-11

5-11

7-8
9-11

5-11

5-11
5-6
7-8

9-11
5-6

9-11

4-5 oKTAGpPA
4 OKTA6pPS
4 oKTA6pPSA

4 oKTAGPA

5-6 oKTA6pS
5 OKTA6pS
5 OKTA6pS

6-7 oKTAGpPA
6 oKTAOPSA
6 OKTAGPS

7 OKTAGPS

8 OKTA6pS

11-12 oKTA6ps
11 okTA6pA
11 okTa6ps

11 okTA6pA

13 oKTS6pS

14-15 oKTs6pA
14 okTa6ps
14 oKTA6ps

15-16 oKTsI6pA
15 oKTA6ps
15 oKTS6pS

65 MUHYT

100 MuHYT

120 MUHYT
(Bpems 6yfeT ykasaHo B
TecTUpyHoLLei cucTeme)

60 MUHYT

90 MUHYT

120 MUHYT

60 MUHYT

90 MUHYT

90 MUHYT

60 MUHYT

90 MUHYT

150 MuHyT

120 MUHYT

60 MUHYT

70 MUHYT

90 MUHYT
(Bpems ByaeT yKasaHo B
TECTUPYHOLLEN CUCTEME)
(Bpems byfeT yKkazaHo B
TECTUPYHLLEA CUCTEME)

60 MUHYT

90 MUHYT

120 MuUHYT

60 MUHYT

90 MUHYT

120 MuHYT

obpasoBaresibHas
0YHO
opraHusauus
Ob6pa3zoBate/ibHbll
ANCTaHLMOHHO
ueHTp «Cupnycs»
obpasoBaTe/ibHas
0YHO
opraHmsayms
20 oKTa6ps
OYHO obpasoBaTe/ibHas
opraHu3aums
obpa3zoBaTe/ibHas
O4YHO
opraHmsayms
obpasoBaTe/ibHas
0YHO
opraHm3ayms
obpasoBaTe/ibHas
0YHO
opraHm3sayms
O6pasoBate/bHbll
ANCTaHLMOHHO
LeHTp «Cupuyc»
O6pasoBatesbHbIl
ANCTaHLMOHHO
LeHTp «Cupuyc» 25 OKTA6pS
obpasoBate/ibHas
0YHO
opraHmsayms
o6pasoBate/ibHas
04YHO
opraHusaums

24 oKTA6pSs

1 Hos6pS



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

VcTopus

MaTtemaTumka

MpaBo

MHopmaTrKa

KuTtalickuin a3bIkK

"eorpadmsa

KckyccTBo
(MXK)

5-6
7-8
9-11
4-11

5-6
7-8
9-11

5-11

15-16 oKTA6pS
15 okTA6ps
15 okTA6ps

18 okTA6ps

21-22 oKTA6ps
21 okTA6pA
21 okTA6pA

25 OKTa6pA

26 OKTA6pA

27-28 0KTA6pA
27 OKTA6pS
27 OKTA6pS
28 OKTA6pA
28 oKTA6pAa

60 MUHYT
90 MUHYT
150 MuHyT
(Bpems 6yaeT yKasaHo B
TECTVPYHOLLEA cuCTEME)
45 MUHYT
90 MUHYT
90 MUHYT
(Bpemsi 6yaeT yKasaHo B
TecTUpytoLLeil cucTeme)
60 MUHYT
75 MUHYT
90 MUHYT
60 MUHYT
90 MUHYT
120 MUHYT
120 MuHyT
140 MuUHYT

O4HO

AVCTaHLMOHHO

O4HO

ANCTaHLMOHHO

O4HO

O4HO

O4HO

Bpemsa nposegeHuns: 09:00 n  15:00

obpasoBaTe/ibHas

opraHmsauus

O6pa3zoBate/ibHblii

LUeHTp «Cupuyc»

o6pasoBaTeanaﬂ

opraHmsaums

O6pa3zoBate/ibHbll

ueHTp «Cupnycs»

obpasoBaTe/ibHas

opraHmsauus

o6pasoBaTeanaﬂ

opraHmnsauusa

o6pa3OBaTeanaﬂ

opraHu3auys

7 HOsI6pA

14 HOA6pS



